
2016年 5月吉日 

提携協力整備工場 御中 

ニッポンメンテナンスシステム株式会社 

サポート部 部門長 郡山洋一 

 

 

サポート部メンテナンスセンター電話番号変更のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は弊社のリースメンテナンス及び中古車保証修理へ多大なるご協力を頂き、誠にあり

がとうございます。 

この度、品質向上を目的に「コールマネジメントシステム」を導入するにあたりまして、

電話番号を変更する事になりました。短縮ダイヤル登録をして頂いていた場合、大変恐れ

入りますが、登録変更をお願い申し上げます。 

なお、新しい電話番号と時期については下記をご確認頂きたく宜しくお願い致します。 

敬具 

 

記 

 

① 新電話番号 

ニッポンメンテナンスシステム サポート部 メンテナンスセンター 

リースメンテナンス   新電話番号 ： 03 – 6635 – 6190 

中古車保証修理受付   新電話番号 ： 03 – 6635 – 6191 

 

② 変更時期 

リースメンテナンス   2016年７月 1日 朝９時～ 

中古車保証修理受付   2016年６月 1日 朝９時～ 

 

 

 

※本件に関する確認・お問合せ先は、03-3553-0118 サポート部までお願い致します。 

 

  

以上 


